附件1

关于同意作为国家标准《商品售后服务评价体系》起草单位的复函

中国商业联合会、北京五洲创意营销策划有限公司：
来函收悉，经研究决定，我单位同意作为国家标准《商品售后服务评价体系》的起草单位，并委派        同志作为起草人。

我单位资助该标准制定费  拾  万元人民币，于  年  月  日前汇入以下账号：
开  户：北京五洲创意营销策划有限公司

开户行：交通银行北京西单支行

账  号：110060776018170005910

                         (单位公章) ：

                         负责人(签字) ：

                               年   月   日